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Serum - Booster do twarzy i
dekoltu ze stoechiolem 1% i
adonezyną 1%

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Serum-booster ze stoechiolem i adonezyną to młodszych brat Boostera z Bakuchiolem.

Posiada podobne działanie - odżywiające, napinające, przeciwzmarszczkowe, nawilżające, regenerujące
ale z większym spektrum kompatybilności z różnymi rodzajami cery i problemów. Serum-booster to
kompleks olejów – z MSO, maruli, z szafranu i pachnotki, który ma bardzo wiele zastosowań i efektów.
Oleje te nawilżają skórę, działają przeciwzmarszczkowo i regenerująco. Zapach uwodzi - tym razem
mieszanka malina-róża-pomarańcza.

STOECHIOL 1% - młodszy brat Bakuchiolu to nic innego jak ekstrakt z Butterfly lavender, potocznie
zwanej lavendulą. Składnik ten to rycerz w walce ze zmarszczkami mimicznym z efektem „Botox like”.
Rozluźnia mięśnie, zmniejsza zmarszczki. Efekt działania Stoechiolu widoczny jest już po 24 godzinach
po aplikacji:  szybki efekt związany z rozluźnieniem mięśni. Po 7 dniach stosowania według badań
można osiągnąć długotrwały efekt spowodowany poprawą odnowy keratynocytów oraz poprawą ich
kohezji.  Stoechiol  nie tylko rozluźnia zmarszczki,  ale także zwiększa gęstość epidermy i  wypełnia
zmarszczki. Działa na skórę przeciwstarzeniowo i regenerująco.

ADONEZYNA 1% - jest organicznym związkiem chemicznym, który pochodzi z grupy nukleozydów.
Wytwarza ją ludzki organizm. A jeżeli szukamy adenozyny, to w najbliższym otoczeniu znajdziemy ją
między  innymi  w  czosnku,  głogu  oraz  cebuli.  Trzeba  mieć  świadomość,  że  bez  tego  związku
organicznego nie moglibyśmy prawidłowo funkcjonować, a nawet w ogóle żyć. Adenozyna to bardzo
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dobra tarcza w walce ze zmarszczkami. Opóźnia procesy starzenia i pozwala na odmładzanie twarzy.
Regeneruje  skórę,  wyrównuje  jej  koloryt  -  zmniejsza  przebarwienia  i  zmiany  wynikające  z
niekorzystnego  działania  promieniowania  słonecznego  oraz  wpływa  korzystnie  na  wytwarzanie
kolagenu oraz elastyny. Naskórek staje się gładszy, a twarz wygląda na wyraźnie wypoczętą. Powinny
na nią zwrócić uwagę także uwagę osoby ze skórą szorstką, wysuszoną, która potrzebuje intensywnego
nawilżenia. Bardzo ważne jest niewątpliwie to, że adenozyna w kosmetykach nie zaszkodzi kobietom,
które spodziewają się dziecka.

OLEJ  MEADFOAM  -  MSO  zastosowany  jako  składnik  naszego  serum  Booster  poprawia  jego
smarowalność, przyspiesza wchłanianie oraz nadaje efekt perlenia. Świetnie nawilża skórę i chroni
przed transepidermalną utratą wody, a dzięki jego szybkiej adsorbcji nie pozostawia tłustej otoczki na
skórze. Wykazuje właściwości naturalnego filtra UV. Znakomicie odżywia i nawilża bardzo suchą skórę,
koi i łagodzi uwrażliwioną, przeciwdziała powstawaniu pierwszych oznak jej starzenia, jest skutecznym
przeciwutleniaczem, a także chroni przed niekorzystnym działaniem promieni UV.

OLEJ  MARULI  -  przeznaczony  jest  do  każdego  rodzaju  cery.  Szczególnie  pomocny  okaże  się  w
przypadku  skóry  przesuszonej,  dojrzałej,  wrażliwej,  z  tendencją  do  przebarwień  i  wyprysków.
Kompozycja  kwasów  tłuszczowych,  jaką  charakteryzuje  się  ów  olej  wspomaga  skórę  w  walce  z
fotostarzeniem się, ochrania ją przed trudnymi warunkami zewnętrznymi, wyraźnie odmładza, ujędrnia
i bardzo intensywnie nawilża. Olej maruli posiada działanie antybakteryjne, nadaje się do oczyszczania
cery.

OLEJ Z SZAFRANU - dzięki silnym właściwościom przeciwzapalnym, olej z krokosza barwierskiego
potocznie zwanego szafranem sprzyja gojeniu się ran i stanów zapalnych. Za to zawarta w nim w
witamina  A  przyspiesza  złuszczanie  się  naskórka  oraz  reguluje  wydzielanie  sebum.  To  wszystko
powoduje, że olej krokoszowy to idealny sojusznik w walce z trądzikiem i łuszczycą. Zawarta w nim
witamina E spowalnia starzenie się skóry, przywracając jej  elastyczność i  jędrność, oraz spłycając
zmarszczki. Olej krokoszowy zmniejsza też widoczność blizn.

OLEJ  Z  PACHNOTKI  -  niepozorna  roślina  pachnotka  zyskała  nie  bez  przyczyny  opinie  eliksiru
odmładzającego  z  jednoczesnym działaniem łagodzącym tłustą,  zanieczyszczoną  cerę.  Na  uwagę
zasługują szczególnie dobrze przyswajalne przez skórę kwasy Omega-3 obecne w oleju z pachnotki w
wysokiej ilości. Dzięki nim cera łatwo się regeneruje, a proces powstawania zmarszczek znacząco się
opóźnia. Przeciwstarzeniowemu efektowi sprzyjają również antyutleniające polifenole, a wśród nich
zwłaszcza  kwas  rozmarynowy,  który  dodatkowo działa  przeciwzapalnie.  Olej  z  pachnotki  posiada
również właściwości  antybakteryjne i  przeciwzapalne,  zwalczając skutecznie wypryski  i  zaskórniki,
zapobiegając rozwojowi trądziku, a także pomagając przy stanach zapalnych skóry takich jak egzema
czy łuszczyca. Kwas linolowy redukuje również opuchliznę i w połączeniu z kwasem rozmarynowym ma
silne właściwości przeciwuczuleniowe. 

Działanie: odżywiające, napinające, przeciwzmarszczkowe, nawilżające, regenerujące

Stosowanie: do codziennego stosowania (nie zalecany przy cerze naczynkowej), najlepiej na skórę
wilgotną

Pojemność: 30 ml (butelka szklana)

Ingredients/Skład: Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed Oli, Limnanthes Alba (Meadowfoam) Seed
Oil,  Sclerocarya Birrea (Marula) Seed Oil,  Perilla Ocymoides Seed Oil,  Caprylic/Capric Triglyceride,
Lavandula Stoechas Extract, Adenosine (Adenine Riboside), Parfum

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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